様式第４号（第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
耐震補強計画確認依頼書
年　　月　　日
　長泉町長　　　　　　　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　（※）
電話番号
（※）本人が署名しない場合は、記名押印してください

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた長泉町新耐震基準木造住宅耐震補強計画及び耐震補強工事事業について、耐震補強工事に着手したいので、長泉町新耐震基準木造住宅耐震補強計画及び耐震補強工事事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、耐震補強計画の確認を依頼します。
	１　住宅の概要
	所在地
	長泉町

	用途

	構造・階数

	延べ床面積

	建築年月
	　　　　年　　月

	２　耐震診断及び
補強計画に関
する事項
	作成者
	住所

	氏名

	電話

	資格
	（　　）建築士（　　　）登録　第　　　号

	事務所名（　　　　　　　　　　　　　　）

	（　　　）知事登録　第　　　　　　　号

	静岡県耐震診断補強相談士　登録　第　　号

	耐震評点(Iw)
	補強前

	補強後

	３　耐震補強工事
に関する事項
	施工業者
	住所

	商号

	代表者氏名

	電話

	４　経費に関する
事項
	補強計画作成
	工事（概算）
	計

	円
	円
	円

	５　工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで